
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.01.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 26/10/12/2020. 

PRO-LINE ČISTIČ DIESELOVÝCH SYSTÉMŮ 
Pro-Line Diesel-System-Reiniger 

POPIS Čistič dieselových palivových systémů je kombinace čisticích a ochranných aditiv 
s vysokou účinností. Je přizpůsobený pro rychlé a nenákladné odstranění škodli-
vých usazenin z palivových systémů u dieselových motorů. Speciální aditiva zaru-
čují optimální ochranu před korozí a zvyšují vznětlivost nafty. 

VLASTNOSTI - odstraňuje usazeniny z celého palivového systému 
- zajišťuje optimální spalování nafty 
- spoří pohonné hmoty a snižuje emise škodlivých látek 
- čistí palivový systém 
- rychlé a jednoduché řešení problémů 
- snižuje kouřivost 
- minimalizuje opotřebení 
- dobrá ochrana proti korozi 
- vysoká účinnost 
- optimální výkon motoru 
- zlepšuje průběh spalování 
- zvyšuje provozní spolehlivost 
- zabraňuje klepání vstřikovacích trysek 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva, nosná tekutina 
Barva / vzhled : světle hnědá, čirá 
Hustota při +15 °C : 0,869 g/cm3 

 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0 mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny dieselové motory a rovněž pro vstřikovací systémy „Common Rail“ 
a „čerpadlo-tryska“ (P/D). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přímá aplikace do palivové nádrže. Čistič aplikovat preventivně při každé pravi-
delné prohlídce nebo po opravách a údržbách palivového systému motorového 
vozidla. Pro odstranění problémů je doporučeno čistič přidávat do nádrže při kaž-
dém tankování po dobu ujetí cca 2.000 km. Dóza o obsahu 500 ml je určena ma-
ximálně pro 70 l nafty. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 5156 D-GB-I-E-P 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 1797 D-NL-F-GR-ARAB 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 2996 GB-DK-FIN-N-S 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20811 D-GB-SLO-SRB-HR 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20450 D-PL-BG 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20918 JP 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 21625 RO-CZ-SK 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 21602 GB-AUS  
 60 l  plechový sud Obj. č. 5159 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


